
Ehdokkaiden nimeäminen hyvinvointialueen vanhus- ja vammaisneuvostoon 
 
Khall  § 96  11.04.2022    
179/00.04.01/2022    

 Valmistelija 
 
hallintosihteeri Armi Kirvesmäki, puh. 0400 798 010 tai armi.kirvesmaki@perho.com 
talous- ja hallintojohtaja Terhi Kultalahti, puh. 040 183 3165 tai 
terhi.kultalahti@perho.com 
 
Hyvinvointialueen asukkailla ja palvelujen käyttäjillä on oikeus osallistua ja vaikuttaa 
hyvinvointialueen toimintaan. Keskeisimpänä vaikuttamiskeinona voidaan pitää 
hyvinvointialueen asukkaan äänioikeutta aluevaaleissa.  
 
Hyvinvointialueilla on useita erilaisia vaikuttamistoimielimiä. Aluehallituksen on 
asetettava esimerkiksi; 
 nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi 

hyvinvointialueen nuorisovaltuusto tai vastaava nuorten vaikuttajaryhmä, 
 ikääntyneen väestön osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien turvaamiseksi 

hyvinvointialueen vanhusneuvosto sekä 
 vammaisten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi 

hyvinvointialueen vammaisneuvosto. 

Vaikuttamistoimielinten jäsenet valitaan hyvinvointialueen kunnissa toimivien 
vastaavien vaikuttamistoimielinten jäsenistä niin, että kustakin 
vaikuttamistoimielimestä valitaan vähintään yksi edustaja. Lisäksi 
vaikuttamistoimielimiin voidaan valita muita henkilöitä. Aluehallituksen on 
huolehdittava edellä tarkoitettujen elinten toimintaedellytyksistä.  
 
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen hallintosääntö on vahvistettu 7.3.2022 olleessa 
hyvinvointialueen valtuustossa. Sen kolmannessa (3) luvussa todetaan alueen 
vaikuttamistoimielimet, jotka ovat alueneuvottelukunta, nuorisovaltuusto, 
vanhusneuvosto, vammaisneuvosto ja asiakasraadit.  
 
Alueen kuntien vanhus- ja vammaisneuvostoja pyydetään nimeämään ehdokkaansa 
tulevaan hyvinvointialueen vanhusneuvostoon ja vammaisneuvostoon. Jotta tulevaan 
hyvinvointialueen vanhusneuvostoon ja vammaisneuvostoon saadaan monipuolisesti 
jäseniksi sekä miehiä että naisia, pyydetään Halsuaa, Kannusta, Kaustista, 
Lestijärveä, Perhoa, Toholampea ja Veteliä esittämään yhtä miestä ja yhtä naista 
sekä hyvinvointialueen vanhusneuvostoon että vammaisneuvostoon. Kokkolaa 
pyydetään esittämään jäseneksi yhtä miestä, yhtä naista ja yhtä kansalliskieleltään 
suomenruotsalaista sekä vanhusneuvostoon että vammaisneuvostoon.  
Määräaika nimeämisille on 31.5.2022 kello 16.00 mennessä.  

 
 Kunnanjohtajan päätösehdotus  
 

Kunnanhallitus esittää kaksi ehdokasta vanhusneuvostoon ja kaksi ehdokasta 
vammaisneuvostoon. Molempiin toimielimiin tulee nimetä ehdokkaiksi nainen ja mies. 

 
 Päätös 



 
 Kunnanhallitus nimesi ehdokkaiksi vanhusneuvostoon Mikko Hännisen ja Anni 

Herttelin. Vammaisneuvoston ehdokkaiksi nimettiin Vuokko Möttönen ja Seppo 
Ahvenkoski. 

 
 ----- 
  
 Toimenpiteet, otteet 
 
 Nimetyt henkilöt 
 Osallisuus- ja asiakkuuspäällikkö, Soite 
 
--- ----- 
 


